ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
PHƯỜNG HÒAHIỆP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-UBND Hòa Hiệp, ngày tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026

Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 20/01/2026 của UBND phường
Hòa Hiệp về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng – mừng Xuân, đón Tết
Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 trên địa bàn phường Hòa Hiệp;

UBND phường Thông báo đến các cơ quan, đơn vị, khu phố và bà con
Nhân dân trên địa bàn phường triển khai treo cờ Tổ quốc nhân dịp Tết Nguyên
đán Bính Ngọ 2026 như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 14/02/2026 đến ngày 26/02/2026 (từ ngày 27 tháng
Chạp đến mùng 10 tháng Giêng âm lịch)

2. Việc treo cờ phải thực hiện theo đúng quy định; đảm bảo trang nghiêm,
gọn gàng, tạo không khí vui tươi, phấn khởi đón Xuân. Nếu cờ đã phai màu, bị
rách phải thay cờ mới và treo tại vị trí trang trọng nhất.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, khu phố và bà con Nhân dân nghiêm túc
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. ĐU, TT. HĐND (b/c);
- UBMTTQVN phường;
- CT và các PCT UBND phường;
- Các cơ quan tham mưu giúp việc của ĐU;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;
- Các khu phố;
- Đài Phát thanh;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T13:29:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Dương Văn Đông<dongdv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T13:57:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T13:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-13T13:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!